
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Натальино 
муниципального района Безенчукский 
Самарской области
446223, с.Натальино ул. Школьная,д. 1
Тел./факс. 8(84676) 48118
ИНН 6362012424 КПП 636201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16.04.2024 года № 28

Об исполнении бюджета сельского поселения Натальино 
муниципального района Безенчукский Самарской области 
за 1 квартал 2024т»

В соответствии с и.5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения 
Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области за 1 квартал 
2024 года по доходам в сумме 2043,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 1544,9 тыс. 
рублей, профицит бюджета составил 498,9 тыс. рублей.

2. Утвердить следующие показатели отчета за 1 квартал 2024 года:

доходы бюджета сельского поселения Натальино муниципального района 
Безенчукский Самарской области за 1 квартал 2024 года по кодам классификации 
доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходы бюджета сельского поселения Натальино муниципального района 
Безенчукский Самарской области за 1 квартал 2024 года по ведомственной 
структуре расходов бюджета сельского поселения Натальино согласно 
приложению 2 к настоящему Решению;

источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Натальино 
муниципального района Безенчукский Самарской области за 1 квартал 2024 года по 
кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно 
приложению 3 к настоящему Постановлению;

Численность служащих сельского поселения Натальино на 01.04.2024 год 
составила - 4 человека (из них муниципальных служащих- 1 человек), затраты на



2

их денежное содержание составили - 417 тыс. рублей, (в том числе на содержание 
муниципальных служащих 188 тыс. рублей).

3. Решения и действия или бездействие органов и должностных лиц местного 
самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим 
законодательством.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения 
Натальино».

Н.К.Машукаев

Гриненко Т.И. 
89397089202


